civem dicte civitatis, parte ex altera, prout in cedula.

Prima apoca de .XXX. florenos infra . XXVI. presente mensis ianuarii.

Secunda apoca aliorum . XXX. florenorum infra XX.III. ianuarii, anno
M°.CCCC°.XVe.”
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1.XIV.2.- 1414 gener 12. Barcelona
Acord signat entre els marmessors del corretger Francesc Merlet i el pintor Jaume Cabrera.

AHPB. Pere Granyana, Vicesimus secundus liber comunis, 1413, juliol, 27-1414, juny, 15
(56/41).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1952, vol. X, pag. 211, doc. 661.

“Die veneris, .XII* die ianuarii, anno a Nativitate Domini .M°CCCC°XIIII°.

Noverint universi. Quod nos Anthonius Oliverii, prebiter, Francischus Bofiy, mercerius,
civis Barchinone, manumissores et exequtores testamenti seu ultime voluntatis Francisci
Merleti, quondam corrigiarii, civis dicte civitatis, quod testamentum fuit factum in posse Petri
Granyana, notarii infrascripti...die mensis...anno a Nativitate Domini M°.CCC®°..., nomine
manumissorio predicto, ex una parte; et ego Jacobus Cabrera, pictor, civis dicte civitatis, ex

parte altera.”
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1.X1V.3.- 1414 gener 26. Barcelona

Apoca firmada pel pintor Jaume Cabrera a compte del retaule contractat pels marmessors

testamentaris del corretger Francesc Merlet.

AHPB. Pere Granyana, Vicesimum secundum manuale, 1413, febrer, 23-1414, abril, 3
(=56/15).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. VIII, pag. 326, doc. 308.

“Ego, lacobus Cabrera, pictor, Civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis, discreto
Anthonio Oliverii, presbitero, et Francisco Bofiy, mercerio, civibus dicte civitatis,
manumissoribus et executoribus ultimi testamenti Francisci Merlet, quondam corrigerii, civis
dicte civitatis, quod de bonis dicte manumissorie, solvistis ac bistraxistis michi, bene et
plenarie, ad meam voluntatem, sexdecim libras et decem solidos barchinonenses, racione
cuiusdam retaule, quam vobis debeo facere, pro complento pio proposito dicti defuncti, prout
patet per instrumentum, inter me et vos, factum et firmatum, in posse notarii infrascripti .XII2.
die presentis mensis ianuarii, ne in eo lacius continetur., Et ideo, etc.,.

Testes: Guillelmus Lanau, corrigiarius; lohannes Roqua, et Petrus Crexelli, scriptores,